
埼玉県 新 座 市 片 山 ３-１４-２３
T E L . 0 4 8 - 4 7 8 - 2 6 1 5

F A X . 0 4 8 - 4 7 8 - 1 6 0 0

敬具

★ 年内最終出荷日(弊社扱） ２０２３年１２月２７日（水）

冬　季　休　暇 １２月３０日（土）～１月８日（月）

営業・出荷開始日 ２０２４年　１月　９日（火）

日 月 火 水 木 金 土

12/24 25 26 27 28 29 30

最終出荷 冬季休暇

31 1/1 2 3 4 5 6

冬季休暇 元日 冬季休暇 冬季休暇 冬季休暇 冬季休暇 冬季休暇

7 8 9 10 11 12 13

冬季休暇 成人の日

以上

つきましては何かとご不便をお掛けすることとなり、恐縮では御座いますが、

何卒宜しくお願い申し上げます。

2023年12月

お 得 意 先 様 各 位

年 末 年 始 に 伴 う 業 務 の ご 案 内

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立て

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始に伴い下記の通り休業とさせて頂きます。年末年始のご注文は

お早目に頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

★


